I1.7. The dormitory of the brothers: how it fell on everyone and injured
no one.

One day when the holy brothers were building a dormitory and laying the
roof-beams and planks on the top, and there was a large number of people
occupied inside and out, suddenly all the joints of the beams and ceiling fell
right on top of the people, and there was a great noise and no slight
confusion, and great fear seized the monks who were there, for the holy
men thought that a great many people had fallen and lost their present
lives. But by the Lord’s help none of them had suffered any harm, but all
escaped safe and unhurt. For the prophet says: ‘Wonderful are your works,
O Lord, and my soul has known them indeed’. It is he, after all, who saves
all men and does not wish anyone to perish.

11.8. The holy monk Tethuuiu

We have made mention in the first book of this holy man and how he came
to the holy life with the other holy monks.' Now we wish to intimate some-
thing about how this saint lived, and how he passed from this world to the
Lord, for we were there present at the time. The holy Tethuuiu, after he

I1.8.
! This must be a reference to the opening section of the work, which is now lost.
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seipsum mouere, sed manus et pedes illius'® ita erant ligati, ut non posset
exire etiamsi uoluisset. Post haec ad se reuersus ait: ‘Ducite me inter
manus ad ecclesiam sancti Saluatoris, et ibi confitebor coram Domino et
sanctis eius quia numquam ab hodierna die usque ad terminum uitae meae
ab isto sancto loco discedam’. Quod cum ita uouisset,!! cernentibus cunctis
qui in eadem ecclesia erant, ex iussione Dei'” iterum restitutus est pristinae
sanitati, ita ut per pedes suos ad hospitium properaret. Nec multo post
idem!® uenerabilis scriptor monachus effectus est, et cum ceteris monachis
bene et'* perfecte uitam duxit, et usque ad finem uitae suae cum eis
perdurauit, obiitque quinto decimo kalendas Octobris confessor in pace.

IL7.  De dormitorio fratrum quomodo super omnes cecidit, et nulli nocuit®

Dum quadam die sancti fratres dormitorium aedificarent et trabes et
laquearia desuper componerent, sed et multitudo populi intus et foris
detinebantur, repente ceciderunt omnes ligaturae trabium et laquearium in
medio populi, factusque est sonitus magnus et perturbatio non modica, et
timor magnus irruit super monachos qui illic aderant; putabant enim sancti
uiri quod multitudo populi corruisset et praesentem uitam finisset. Sed
tamen, auxiliante Domino, nullus eorum periculum passus est, sed toti sani
atque incolumes euaserunt.” Propheta namque ait: ‘Mirabilia opera tua,
Domine, et anima mea nouit ualde’.* Ipse denique saluat omnes homines,
et neminem uult perire.